
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 5 
Rīgā, 2025.gada 4.aprīlī 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda padomes priekšsēdētāja, Ministru 
prezidentes pilnvarotā pārstāve, Ministru prezidentes parlamentārā 
sekretāre  

Karina Ploka 

Piedalās Padomes locekļi: 
 

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona, Izglītības un zinātnes 
ministrijas ministres biroja vadītāja (no sēdes darba kārtības 2.jautājuma) 

Silvija Amatniece 

Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministra pilnvarotā persona, 
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretārs 

Edvīns Balševics 

 

Labklājības ministra pilnvarotā persona, Labklājības ministrijas 
parlamentārais sekretārs 

Krists Bergans-Berģis 

Kultūras ministre (līdz sēdes darba kārtības 4.jautājumam, pēc tam Z. 
Vāgnere) 

Agnese Lāce 

Kultūras ministrijas valsts sekretāres vietniece starptautisko lietu, 
integrācijas un mediju jautājumos (no sēdes darba kārtības 5.jautājuma, A. 
Lāces vietā) 

Zane Vāgnere 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas valsts sekretāra 
vietniece tiesību politikas  jautājumos (uz pilnvaras Nr. 1-18/1049 pamata) 

Anda Smiltēna 

Biedrības “Gribu palīdzēt bēgļiem” pārstāve Linda Jākobsone-Gavala 

Biedrības “Latvijas Sociālās uzņēmējdarbības asociācija” pārstāve Liene Reine-Miteva 

Biedrības “Latvijas Mediju ētikas padome” pārstāve (no sēdes darba 
kārtības 2.jautājuma līdz sēdes darba kārtības 8.jautājumam) 

Daiga Sproģe 

Biedrības “Rīgas vācu kultūras biedrība” valdes priekšsēdētāja (no sēdes 
darba kārtības 2.jautājuma) 

Dace Šulmane 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Inese Kalvāne 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktores vietniece – 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktore 

Dace Spaliņa 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktors 

Māris Spilve 



Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Sociālās saliedētības 
departamenta direktore 

Alda Sebre 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Saliedētības pasākumu 
koordinācijas departamenta direktore 

Kristīne Kļukoviča 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos  

Jūlija Millere 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas vadītājas vietniece 

Liene Vārslavāne 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Ģimeņu atbalsta programmu 
nodaļas vadītāja 

Ilze Vārpiņa 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Ģimeņu atbalsta programmu 
nodaļas vadītājas vietnieks 

Lauris Liepiņš 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Vita Kalniņa 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Līga Jansone 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Gunta Greitāne 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu un konkursu 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Kristīne Ozola 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta personāla vadītāja 

Anna Kalēja 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta juriste 

Inga Birzniece 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību vadītāja 

Iveta Kancēna 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Patrīcija Kuzmina 

Pētniece nodibinājumā “Baltic Institute of Social Sciences” (līdz sēdes 
darba kārtības 2.jautājumam) 

Inese Šūpule 



 
Sēdes sākuma laiks: plkst. 9:30. 
 

1. Par sēdes darba kartības apstiprināšanu.  

Padomes locekļi apstiprina Sabiedrības integrācijas fonda (turpmāk arī - Fonds) Padomes 
2025.gada 4.aprīļa sēdes darba kārtību. 

 
2. Programmas “Mazākumtautību un sabiedrības saliedētības programma” darbības (rezultātu 

un ieguldījuma) izvērtēšana – pētnieku prezentācija  

Ziņo: D. Spaliņa un I. Šūpule 

 

Padomes locekļi pieņem zināšanai programmas “Mazākumtautību un sabiedrības saliedētības 

programma” darbības (rezultātu un ieguldījuma) izvērtējumu. 

 
3. Par projektu konkursu rezultātu apstiprināšanu. 

 

3.1. Par Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda (turpmāk – PMIF) Tematiskā 

Mehānisma Ārkārtas palīdzības (“Emergency Assistance”) projekta Nr. HOME-

2022-AMIF-AG-EMAS-TF1-LV-0012 – UA-SUP finansētā atklāta projektu 

pieteikumu konkursa “Nevalstisko organizāciju pasākumi Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalstam” rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo: D. Spaliņa 

 

Priekšlikums lēmumam: 

1) Apstiprināt 7 projektu pieteikumus ar kopējo pieprasīto finansējumu 234 776,00 EUR 

apmērā: 

N

r.

p.

k. 

Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma iesniedzējs Projekta nosaukums 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 

EUR 

1. 
2024.LV/NVO_U

KR/007 
Biedrība “Lab Futura” 

Ukrainas sievietes Latvijā – stipras un 

drosmīgas II 
 40 000,00  

2. 
2024.LV/NVO_U

KR/009 

Biedrība “Sabiedriskās 
politikas centrs 
PROVIDUS” 

Sekmīgi no pirmās klases līdz 

augstskolai: ukraiņu bērni Latvijas 

skolās 

 25 814,54  

3. 
2024.LV/NVO_U

KR/016 

Biedrība “Latvijas Sieviešu 
nevalstisko organizāciju 
sadarbības tīkls” 

Saulespuķes drošā telpa Ukrainas 

sievietēm un meitenēm 2025. gadā 
 39 950,00  

4. 
2024.LV/NVO_U

KR/027 
Biedrība “ERFOLG” ReStart  40 000,00  

Protokolē: 
 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Administratīvā un finanšu 
departamenta biroja vadītāja 

Gerda Vagule 



5. 
2024.LV/NVO_U

KR/047 
Biedrība  r.a. “Siltumnīca” Esam blakus!  40 000,00  

6. 
2024.LV/NVO_U

KR/032 
Biedrība “Apvienība 
“VERTE”” 

Iespēju tilts - Izglītības un atbalsta 

programmas īstenošana Ukrainas 

civiliedzīvotājiem, sociālekonomiskā 

iekļaušanā 

 39 946,80 

7. 
2024.LV/NVO_U

KR/028 

Daugavpils Universitātes 
Mūžizglītības, kultūras un 
zinātnes komunikācijas 
biedrība “Intelekta parks” 

Plecu pie pleca    9 064,66 

 

 

2) Noraidīt 39 projektu pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ 1 370 239,90 EUR 

apmērā:  

Nr.

p.k. 

Pieteikuma 

numurs 
Pieteikuma iesniedzējs Projekta nosaukums 

 Pieprasītais 

programmas 

finansējums, 

EUR  

1. 
2024.LV/NVO_

UKR/017 

Biedrība “Patvērums 

“Drošā māja” 

Biedrības "Patvērums "Drošā māja"" 

atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem 

integrācijas procesā 

40 000,00 

2. 
2024.LV/NVO_

UKR/004 

Biedrība “Sadarbības 

platforma” 
Tavas jaunās mājas - Latvija 2025   40 000,00  

3. 
2024.LV/NVO_

UKR/011 

Nodibinājums “PURE 

Academy attīstībai” 

Latviešu valodas mācības Ukrainas 

civiliedzīvotāju bērniem un jauniešiem 

"Riti raiti, valodiņa 2025" 

  39 981,40  

4. 
2024.LV/NVO_

UKR/002 
Biedrība “Mini-pitch” Kopā vienā valodā, kopā Latvijā! 29 850,00 

5. 
2024.LV/NVO_

UKR/041 

“LATVIJĀ DZĪVOJOŠO 

UKRAIŅU BIEDRĪBU 

KONFEDERĀCIJA 

“VICHE”” 

NVO pasākumi Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalstam 2025 
40 000,00 

6. 
2024.LV/NVO_

UKR/031 
Biedrība “Jaunie Spārni” Satikšanās punkts - 2 40 000,00 

7. 
2024.LV/NVO_

UKR/034 

Biedrība “Vidusdaugavas 

NVO centrs” 
Uzvarēs, kas nogurs pēdējais 40 000,00 

8. 
2024.LV/NVO_

UKR/035 

Biedrība “Patvērums 

ģimenei” 

Stiprinot Ukrainu: ukraiņu ģimeņu 

psiholoģiskās labklājības un 

integrācijas veicināšana Liepājā 2.0 

37 327,00 

9. 
2024.LV/NVO_

UKR/040 

“LENOKS . IKCAVA” 

biedrība 
Roku rokā 35 398,89 

10. 
2024.LV/NVO_

UKR/045 

Biedrība “Latvijas 

Sarkanais Krusts” 

Psiholoģiskā atbalsta sniegšana 

Ukrainas civiliedzīvotājiem 
39 838,75 

11. 
2024.LV/NVO_

UKR/046 

Biedrība “Latvijas 

Mazpulki” 
Draudzības spēles 40 000,00 

12. 
2024.LV/NVO_

UKR/012 
Biedrība “Uz priekšu” 

Latviešu valodas apmācība Ukrainas 

civiliedzīvotājiem (bērniem un 

jauniešiem) 

18 767,31 



13. 
2024.LV/NVO_

UKR/013 

LATGOLYS 

ENTUZIASTU GRUPA 

“BIĻDIS” 

Stiprinot stipros 34 854,40 

14. 
2024.LV/NVO_

UKR/029 

Jelgavas nacionālo kultūras 

biedrību asociācija 
Krāsainais valodas ceļojums 21 389,00 

15. 
2024.LV/NVO_

UKR/014 
Biedrība “Dzīvā pļava” Ceļā uz mieru: jauns solis 17 500,00 

16. 
2024.LV/NVO_

UKR/023 

Latvijas Cilvēku ar īpašām 

vajadzībām sadarbības 

organizācija “SUSTENTO” 

m 39 990,00 

17. 
2024.LV/NVO_

UKR/030 

Ukraiņu kultūras centrs 

“Džerelo” 

Pasākumi Ukrainas civiliedzīvotāju 

atbalstam 2025 
40 000,00 

18. 
2024.LV/NVO_

UKR/048 
Biedrība “Dabe” Kopā nākotnei Latvijā 39 685,18 

19. 
2024.LV/NVO_

UKR/003 

Biedrība “Attīstības 

platforma YOU +” 

Liepājas jaunieši Ukrainas jauniešiem 

2025 
28 340,00 

20. 
2024.LV/NVO_

UKR/006 
Biedrība “Eiropa: būt kopā” Kopīgais ceļš 23 879,50 

21. 
2024.LV/NVO_

UKR/018 
Latvijas Ārstu biedrība 

Nevalstisko organizāciju pasākumi 

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 
35 450,00 

22. 
2024.LV/NVO_

UKR/020 

Biedrība “Maltas Ordeņa 

palīdzības dienests” 

Holistiska atbalsta programma " Hope 

with Dignity" 
39 846,17 

23. 
2024.LV/NVO_

UKR/039 

Latvijas-Ukrainas atbalsta 

un tīklošanās biedrība 

Ukrainas civiliedzīvotāju aizstāvības un 

izglītošanas nodrošināšana 
29 939,00 

24. 
2024.LV/NVO_

UKR/043 

Biedrība “Zemgales NVO 

Centrs’ 

Ukrainas kopienas iniciatīvu inkubators 

– Latvijā 0.1 
37 936,00 

25. 
2024.LV/NVO_

UKR/005 

Tradicionālās kultūras 

biedrība “MANTOJUMS” 

Spēks no kultūras. Motivācijas 

veidošana latviešuvalodas apguvei 

Ukrainas bēģļu ģimenēs. 

39 997,40 

26. 
2024.LV/NVO_

UKR/025 

Biedrība “MĀKSLAS 

LABORATORIJA” 

Radošā un kognitîvà darbība ir 

veiksmīgs veids, kā psiholoģiski 

atbalstīt Ukrainas civiliedzīvotājus 

39 700,00 

27. 
2024.LV/NVO_

UKR/024 

Attīstības aģentūra “We & 

You” 

Atbalsts dzīves līdzsvarošanai ceļā uz 

mieru 
39 960,00 

28. 
2024.LV/NVO_

UKR/037 

Biedrība “Ukraiņu - latviešu 

pērlītes” 

Ukraiņu Pērlītes Latvijā: kopā pretī 

nākotnei 
39 705,00 

29. 
2024.LV/NVO_

UKR/001 

Radošā biedrība 

PRIEKUMUS 
Savā spēkā 40 000,00 

30. 
2024.LV/NVO_

UKR/019 

Nodibinājums “Valmieras 

novada fonds” 

Valmieras novada fonda atbalsta 

sniegšanas turpināšana ukraiņiem 

Vidzemē! 

39 999,00 

31. 
2024.LV/NVO_

UKR/026 
Biedrība “Tavi draugi” 

Biedrības "Tavi draugi" pasākumi 

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 
40 000,00 

32. 
2024.LV/NVO_

UKR/022 

Nodibinājums “CARITAS 

LATVIJA” 
Drauga plecs 39 950,00 

33. 
2024.LV/NVO_

UKR/015 

Biedrība “LATVIJAS 

SENIORU KOPIENU 

APVIENĪBA” 

2025. gadā kopā ar ukraiņu draugiem 

Latvijā 
39 880,00 

34. 
2024.LV/NVO_

UKR/021 

Biedrība “Gribu palīdzēt 

bēgļiem” 

Informatīvie un integrācijas atbalsta 

pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem 

Latvijā 

37 925,00 

35. 
2024.LV/NVO_

UKR/036 

Inovatīvās Izglītības 

attīstības biedrība 
Misija Latvija 40 000,00 

36. 
2024.LV/NVO_

UKR/010 

Biedrība “Laiks 

Jauniešiem” 

Tavi soļi, tavā nākotnē -  jauniešu 

ceļvedis 
32 900,00 



37. 
2024.LV/NVO_

UKR/042 

Nodibinājums “Alūksnes un 

Apes novada fonds” 
Kopienā vienoti kopā 40 000,00 

38. 
2024.LV/NVO_

UKR/038 
Biedrība “Trīs otas” Nometne Valodiņa + turpinājums 15 010,90 

39. 
2024.LV/NVO_

UKR/008 
Sporta klubs ALERTS Iepazīsim Latviju 15 240,00 

 
 

3) Noraidīt 2 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.p.k. Projekta Nr. Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1. 2024.LV/NVO_UKR/044 Biedrība “TĪNE” Latvijas veiksmes stāsts 

2. 2024.LV/NVO_UKR/033 
Biedrība “Rīgas 
Neatkarīgais teātris” 

Improvizācija kā virzītājspēks 

 
 
Nolēma (ar 8 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, A. 

Smiltēna, L. Reine-Miteva, D. Sproģe; A. Lāce (izņemot ar 1 balsi “Atturas” -  

2024.LV/NVO_UKR/009; 2024.LV/NVO_UKR/021); ar 1 balsi “Atturas”- L. Jākobsone-

Gavala; balsojumā nepiedalās - D. Šulmane): 

 

1) apstiprināt 7 projektu pieteikumus ar kopējo pieprasīto finansējumu 234 776,00 EUR 

apmērā; 
2) noraidīt 39 projektu pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ 1 370 239,90 EUR 

apmērā; 
3) noraidīt 2 projektu pieteikumus kā neatbilstošus pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem. 

 
3.2. Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības 

riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 

4.3.6.9. pasākuma “Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana un 

intervences psiholoģiskā un emocionālā noturīguma veicināšanai” projekta Nr. 

4.3.6.9/1/24/I/001  “Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana” 

finansētā atklāta projektu pieteikumu konkursa “Reģionālu pasākumu 

organizēšana ģimenei draudzīgas vides veidošanai” rezultātu apstiprināšanu. 

Ziņo: D. Spaliņa 
 

Priekšlikums lēmumam: 
 

1) Apstiprināt Rīgas reģionā 5 projektu pieteikumus par kopējo summu 80 468,60 EUR: 

N.p.k. Pieteikuma Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Pieprasītais 
programmas 

finansējums (EUR) 

1. 2025.LV/GDV/009 Biedrība "Dzīvā pļava" Emocijas dabā 5 770,00 



2. 2025.LV/GDV/015 Biedrība "Bu(o)rn" Tēvu diena Starzdumuižā  8 660,60 

3. 2025.LV/GDV/048 
Biedrība "r.a. 
"Siltumnīca"" 

Aktīvi un droši 25 000,00 

4. 2025.LV/GDV/030 
Nodibinājums 
"CARITAS 
LATVIJA" 

Reģionālu pasākumu 
organizēšana ģimenei 
draudzīgas vides veidošanai 

25 000,00 

5. 2025.LV/GDV/004 Biedrība "Mini-pitch" 
KUSTĪBU PRIEKS TAVAI 
ĢIMENEI! 

16 038,00 

 
 

2) Apstiprināt Vidzemes reģionā 5 projektu pieteikumus par kopējo summu 88 215,25 

EUR: 

 

N.p.k. Pieteikuma Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Pieprasītais 
programmas 

finansējums (EUR) 

1. 2025.LV/GDV/056 
Biedrība "Ogres jauniešu 
iniciatīvas biedrība 
"TALANTU KALVE"" 

Ceļakarte ģimenes labbūtībai 23 884,85 

2. 2025.LV/GDV/060 
Biedrība "Ikšķiles Brīvā 
skola" 

Ģimenes diena Ikšķilē 7 687,00 

3. 2025.LV/GDV/017 Biedrība "Tavi draugi" 
Reģionālu pasākumu 
organzēšana 

25 000,00 

4. 2025.LV/GDV/045 Biedrība "Būt Brīvai" 

"Psihoizglītojoši atbalsta 
pasākumi ģimenēm, ģimeņu 
stiprināšanai, aptaukošanās 
mazināšanai bērnu vidū caur 
psiholoģisko pieeju" 

24 697,40 

5. 2025.LV/GDV/022 
Biedrība "Latvijas SOS - 
bērnu ciematu asociācija" 

Mana ģimene 6 946,00 

 
 

3) Apstiprināt Kurzemes reģionā 6 projektu pieteikumus par kopējo summu 84 866,18 

EUR: 

 

N.p.k. Pieteikuma Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Pieprasītais 
programmas 

finansējums (EUR) 

1. 2025.LV/GDV/058 
Biedrība "LATVIJAS 
DAUDZBĒRNU 
ĢIMEŅU APVIENĪBA" 

Ģimenes vērtību kaleidoskops 18 854,60 

2. 2025.LV/GDV/014 
Biedrība "Radošā studija 
"Dabas Māja"" 

Ģimene-mans stiprais balsts 19 097,08 

3. 2025.LV/GDV/023 
Biedrība "Piekrastes 
Konvents" 

Vēja spārnos 7 525,00 

4. 2025.LV/GDV/038 
Biedrība " Maltas Ordeņa 
palīdzības dienests" 

"Ģimenes atbalsta ceļvedis: 
kopā  stiprāki." 

18 959,50 



5. 2025.LV/GDV/029 

Nodibinājums "Atbalsta 
centrs ģimenēm un 
bērniem ar īpašām 
vajadzībām "Cimdiņš"" 

"Mēs līgojam un svinam!" 7 375,00 

6. 2025.LV/GDV/036 
Nodibinājums "Kandavas 
novada iespēju fonds" 

Ģimenē ir spēks - izzinot, 
darot un atpūšoties stiprinām 
to! 

13 055,00 

 
4) Apstiprināt Latgales reģionā 7 projektu pieteikumus par kopējo summu 93 092,37 

EUR: 

N.p.k. Pieteikuma Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Pieprasītais 
programmas 

finansējums (EUR) 

1. 2025.LV/GDV/027 
Biedrība "Alternatīvā 
Attīstība" 

Vai gribi kļūt par ienaidnieku 
saviem bērniem? Projekts 
ģimenēm ar bērniem 
emocionālās, sociālās un 
psiholoģiskās noturības 
veicināšanai. 

24 999,00 

2. 2025.LV/GDV/050 
Biedrība "Krāslavas 
māmiņu klubs" 

 "ĪLA" jauniešiem un viņu 
ģimenēm Krāslavā  

17 712,00 

3. 2025.LV/GDV/007 
Biedrība "Medumu 
Cerība" 

NO MOBILE! Diena bez 
telefona!  

3 895,35 

4. 2025.LV/GDV/025 

Biedrība "Daugavpils 
Universitātes 
Mūžizglītības, kultūras 
un zinātnes 
komunikācijas biedrība 
"Intelekta parks"" 

Ģimeņu labbūtības navigators 25 000,00 

5. 2025.LV/GDV/039 
Biedrība "Lielas 
ģimenes" 

KOPĀ AUGT 5 688,00 

6. 2025.LV/GDV/040 
Biedrība "Apvienība 
"VERTE"" 

"Ģimenes ligzda kopā 
būšanai: Atbalsts, sadarbība 
un vienotība" 

8 964,00 

7. 2025.LV/GDV/047 Nodibinājums "RŪPES" Bērnu radošais pasākums dabā 6 834,02 

 
5) Apstiprināt Zemgales reģionā 4 projektu pieteikumus par kopējo summu 90 708,77 

EUR: 

 

N.p.k. Pieteikuma Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Pieprasītais 
programmas 

finansējums (EUR) 

1. 2025.LV/GDV/003 
Biedrība "Laiks 
Jauniešiem" 

"Kopā radoši, kopā spēcīgi"  25 000,00 

2. 2025.LV/GDV/006 
Biedrība "Lauku 
partnerība Sēlija" 

Draudzīga vide - Stipras 
ģimenes 

21 418,77 

3. 2025.LV/GDV/043 
Nodibinājums "Latvijas 
Bērnu fonds" 

Zemgales stipro ģimeņu saiets 25 000,00 

4. 2025.LV/GDV/018 
Biedrība "Veselīga 
dzīvesveida skola" 

“ES esmu viens no Jums”  19 290,00 

 



6) Noraidīt 18 projektu pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ par kopējo 

summu 318 596,94 EUR: 

 

Nr.
p. k. 

Projekta 
Nr. 

Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Projekta 
īstenošanas 
reģions 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 
EUR 

1. 
2025.LV/
GDV/049 

Biedrība "Ķiparu 
nams" 

Ģimenes spēka ceļamaize: 
"Drošas un emocionāli 
atbalstošas attiecības ģimenē 
kā pamats bērna veiksmīgai 
potenciāla attīstībai" 

Vidzemes 
plānošanas 
reģions 

 14 776,00  

2. 
2025.LV/
GDV/053 

Biedrība "Latvijas 
Mazpulki" 

“Ģimenes stāsti un tradīcijas”  
Zemgales 
plānošanas 
reģions 

 25 000,00  

3. 
2025.LV/
GDV/055 

Biedrība "Zemgales 
NVO Centrs" 

Atbalsta pasākumi Jelgavas 
ģimeņu saliedēšanas 
veicināšanai 

Zemgales 
plānošanas 
reģions 

 25 000,00  

4. 
2025.LV/
GDV/019 

Biedrība "Visa Veida 
Kustība" 

Skrējiens pa saulei (Ģimeņu 
sezona)  

Vidzemes 
plānošanas 
reģions 

 14 555,00  

5. 
2025.LV/
GDV/026 

Biedrība "Latvijas 
Sarkanais Krusts" 

Plecu pie pleca - ģimenēm 
draudzīgas vides un 
sabiedrības veidošana 

Latgales 
plānošanas 
reģions 

 20 420,00  

6. 
2025.LV/
GDV/042 

Biedrība "Jaunmoku 
pils kultūrvēsturiskā 
kompleksa 
saglabāšanas un 
kultūras veicināšanas 
biedrība "ALEJA" 

Ģimeņu Spēka diena 
Jaunmokās  

Kurzemes 
plānošanas 
reģions 

 24 974,94  

7. 
2025.LV/
GDV/052 

Biedrība "Pērses 
krasts" 

Es esmu Zemes draugs 
Zemgales 
plānošanas 
reģions 

 25 000,00  

8. 
2025.LV/
GDV/001 

Biedrība "Latvijas 
Vācu savienība" 

Pasākumu cikls ģimenēm 
Kandavā „ZĪLE ROKĀ” 

Kurzemes 
plānošanas 
reģions 

 11 542,00  

9. 
2025.LV/
GDV/002 

Biedrība "Sadarbības 
platforma" 

Gīmene mūsu spēks 2025 
Kurzemes 
plānošanas 
reģions 

 25 000,00  

10. 
2025.LV/
GDV/016 

Biedrība "Penkulē 
atver durvis" 

 "Reāls vasaras piedzivojums 
Penkulē" 

Zemgales 
plānošanas 
reģions 

 4 000,00  

11. 
2025.LV/
GDV/037 

Biedrība "Latvijas 
Ornitoloģijas 
biedrība" 

Drošas un atbalstošas 
ģimenes attiecības dabas vidē 

Kurzemes 
plānošanas 
reģions 

 25 000,00  

12. 
2025.LV/
GDV/035 

Biedrība "Latvijas 
Zonta e-klubs" 

Gūsim prieku un veidosim 
nākotni dodot! 

Zemgales 
plānošanas 
reģions 

 4 905,00  

13. 
2025.LV/
GDV/054 

Biedrība "Jauniešu 
organizācija 
Nītaureņi" 

Nītaureņu spēles ģimenēm 
Vidzemes 
plānošanas 
reģions 

 25 000,00  

14. 
2025.LV/
GDV/010 

Biedrība "Karostas 
glābšanas biedrība" 

Mātes diena + Bērnu diena + 
Tēva diena = 3 ģimenes 
dienas Karostā 

Kurzemes 
plānošanas 
reģions 

 10 895,00  

15. 
2025.LV/
GDV/021 

Biedrība "Baringtons 
K2" 

Vasaras rotaļas Karostā 
Kurzemes 
plānošanas 
reģions 

 17 569,00  

16. 
2025.LV/
GDV/005 

 Biedrība “Rēzeknes 
pilsētas Teātris-studija 
“Joriks”’ 

Stipras ģimenes Rēzeknē 
Latgales 
plānošanas 
reģions 

 15 000,00  

17. 
2025.LV/
GDV/028 

Biedrība "19 naglas" 
Ģimenes labsajūtu festivāls 
"Laimes zeme"  

Latgales 
plānošanas 
reģions 

 25 000,00  

18. 
2025.LV/
GDV/059 

Biedrība "Rīgas vācu 
kultūras biedrība" 

Attiecību festivāls "Fortis 
familia" 

Kurzemes 
plānošanas 
reģions 

 4 960,00  



 
 

7) Noraidīt 12 projekta pieteikums kā neatbilstošs pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.
p. k. 

Projekta 
Nr. 

Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 
Projekta 
īstenošanas 
reģions 

Pieprasītais 
programmas 
finansējums, 
EUR 

1. 
2025.LV/
GDV/057 

Biedrība 
"BENEFITLV" 

"Stihiju Ceļš: Ģimenes Ritmi 
un Rituāli" 

Zemgales 
plānošanas 
reģions 

 15 280,00  

2. 
2025.LV/
GDV/008 

Biedrība "Saules stari 
Viļakai" 

Mīlestības valodas ģimenē 
Latgales 
plānošanas 
reģions 

 8 212,00  

3. 
2025.LV/
GDV/012 

Nodibinājums 
"FONDS "TAVS 
ATBALSTS"" 

Basketbola sporta diena 
jauniešiem no trūcīgām un 
maznodrošinātām ģimenēm 

Rīgas plānošanas 
reģions 

 8 416,00  

4. 
2025.LV/
GDV/051 

Biedrība "Centrs 
MARTA" 

 "Pozitīvu Emociju Veidošana 
Rēzeknē" 

Latgales 
plānošanas 
reģions 

 14 645,40  

5. 
2025.LV/
GDV/013 

Nodibinājums "Talsu 
novada fonds" 

Dabas mīklas ģimenes 
spēkam 

Kurzemes 
plānošanas 
reģions 

 11 600,64  

6. 
2025.LV/
GDV/031 

Biedrība "Bulduru, 
Buļļuciema un 
Lielupes attīstības 
biedrība" 

Ģimenei draudzīga Jūrmala 
Rīgas plānošanas 
reģions 

 24 980,00  

7. 
2025.LV/
GDV/032 

Biedrība "Jaunie 
Spārni" 

Ģimeņu festivāls "KOPĀ"  
Latgales 
plānošanas 
reģions 

 25 000,00  

8. 
2025.LV/
GDV/034 

Biedrība "Kiwanis 
Cēsis" 

Es ticu, ka kopā mēs varam! 
Vidzemes 
plānošanas 
reģions 

 2 700,00  

9. 
2025.LV/
GDV/044 

Biedrība "Latvijas 
Reto slimību alianse" 

Reto slimību ģimeņu saiets 
Zemgales 
plānošanas 
reģions 

 24 776,90  

10. 
2025.LV/
GDV/041 

Biedrība "Esi vasals" 
Latgali vieno - spēcīgas 
ģimenes 

Latgales 
plānošanas 
reģions 

 19 220,00  

11. 
2025.LV/
GDV/020 

Biedrība "Jelgavas 
Zonta klubs" 

KLAUSĪTIES, SAPRAST, 
PIEDALĪTIES – 
HARMONIJAS PAMATS 
ĢIMENĒ. 

Zemgales 
plānošanas 
reģions 

 8 218,00  

12. 
2025.LV/
GDV/046 

Biedrība "Ukraiņu 
kultūras centrs 
"Džerelo"" 

Ģimenei draudzīga vide 
Zemgalē 

Zemgales 
plānošanas 
reģions 

 25 000,00  

 
 

8) Noraidīt 3 projekta pieteikums kā neatbilstošs pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr.

p.k. 
Projekta Nr. Projekta pieteicējs Projekta nosaukums 

Projekta 

īstenošanas reģions 

1. 2025.LV/GDV/011 Biedrība "nextHorizont" Mans spēks ir mana ģimene 
Latgales plānošanas 

reģions 

2. 2025.LV/GDV/024 Biedrība "RAMADA" 
Laimīga ģimene- sabiedrības 

vērtība. 

Zemgales 

plānošanas reģions 

3. 2025.LV/GDV/033 Biedrība "BCA izglītība" KOPĀ GUDRĀK, LABĀK! 
Vidzemes 

plānošanas reģions 

 
 
Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, A. 
Lāce, A. Smiltēna, D. Sproģe; L. Reine-Miteva (izņemot ar 1 balsi “Atturas” - 



2025.LV/GDV/054); L. Jākobsone-Gavala (izņemot ar 1 balsi “Atturas” - 2025.LV/GDV/017) 
balsojumā nepiedalās - D. Šulmane): 
 

1) apstiprināt Rīgas reģionā 5 projektu pieteikumus par kopējo summu 80 468,60 EUR; 
2) apstiprināt Vidzemes reģionā 5 projektu pieteikumus par kopējo summu 88 215,25 

EUR; 
3) apstiprināt Kurzemes reģionā 6 projektu pieteikumus par kopējo summu 84 866,18 

EUR; 
4) apstiprināt Latgales reģionā 7 projektu pieteikumus par kopējo summu 93 092,37 

EUR; 
5) apstiprināt Zemgales reģionā 4 projektu pieteikumus par kopējo summu 90 708,77 

EUR; 
6) noraidīt 18 projektu pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ par kopējo summu 318 

596,94 EUR; 
7) noraidīt 12 projekta pieteikums kā neatbilstošs pēc kvalitātes vērtēšanas kritērijiem; 
8) noraidīt 3 projekta pieteikums kā neatbilstošs pēc atbilstības vērtēšanas kritērijiem. 

 
3.3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Līdzfinansējuma 

programma” atklāta projektu pieteikumu konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

Ziņo: D. Spaliņa 

 

Priekšlikums lēmumam: 

 

1) Apstiprināt 6 projektu pieteikumus par kopējo summu 72 601,00 EUR apmērā: 

Nr. 
p.k. 

Pieteikuma 
numurs 

Iesniedzēja 
nosaukums 

Pieteikuma nosaukums Pieprasītais 
finansējums, EUR 

1. 2025.LV/NVO_LI
DZFIN/001 

"Zaļā brīvība" “Klimata taisnīguma monitorings: 
ceļā uz klimatneitrālām ēkām un 
transportu” 

8 850,64 € 

2. 2025.LV/NVO_LI
DZFIN/003 

"Radošās Idejas" Sociālā uzņēmējdarbība iespēju 
radīšanai jauniešiem Somijā un 
Latvijā 

9 024,01 € 

3. 2025.LV/NVO_LI
DZFIN/004 

"Latvijas Dabas fonds" Latvijas upju baseinu 
apsaimniekošanas plānu ieviešana 
laba virszemes ūdens stāvokļa 
sasniegšanai (LIFE GOODWATER 
IP) 

14 584,80 € 

4. 2025.LV/NVO_LI
DZFIN/005 

Pasaules dabas fonds Sabiedrības iesaiste LIFE 
Natura2000 aizsargājamo teritoriju 
pārvaldības un apsaimniekošanas 
optimizācijā 

13 220,55 € 

5. 2025.LV/NVO_LI
DZFIN/006 

Centrs MARTA Drošība un brīvība meitenēm un 
sievietēm Uzbekistānā: Latvijas 
pilsoniskās sabiedrības iesaistīšanās 
dzimumu vardarbības novēršanā 

11 921,00 € 

6. 2025.LV/NVO_LI
DZFIN/007 

Biedrība "LATVIJAS 
JAUNĀ TEĀTRA 
INSTITŪTS" 

The Big Green 
15 000,00 € 

 

 

2) Noraidīt 1 projekta pieteikumu: 



Nr. 
p.k. 

Pieteikuma 
numurs 

Iesniedzēja 
nosaukums 

Pieteikuma nosaukums Pieprasītais 
finansējums, EUR 

1. 2025.LV/NVO_LI
DZFIN/002 

Eiropas Kustība 
Latvijā 

Signālvēlēšanas 
30 000,00 € 

 

Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, A. 
Lāce, A. Smiltēna, L. Reine-Miteva, D. Sproģe; L. Jākobsone-Gavala (izņemot ar 1 balsi 
“Atturas” - 2025.LV/NVO_LIDZFIN/002);  balsojumā nepiedalās - D. Šulmane): 
 

1) apstiprināt 6 projektu pieteikumus par kopējo summu 72 601,00 EUR; 
2) noraidīt 1 projekta pieteikumu. 

 
4. Par vērtēšanas komisiju personālsastāva apstiprināšanu.  

 

4.1. Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības 

riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 

4.3.6.9. pasākuma “Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana un 

intervences psiholoģiskā un emocionālā noturīguma veicināšanai” projekta Nr. 

4.3.6.9/1/24/I/001  “Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana” 

finansētā atklāta projektu pieteikumu konkursa “Grantu konkurss programmas 

“Ģimenei draudzīga darbavieta dalībniekiem”” grozījumiem konkursa 

nolikumā un vērtēšanas konkursa nolikumā, un vērtēšanas komisijas 

personālsastāva apstiprināšanu. 

 

Ziņo: D. Spaliņa 

Priekšlikums lēmumam: 

 

1) Apstiprināt Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.9. pasākuma 

“Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana un intervences psiholoģiskā un 

emocionālā noturīguma veicināšanai” projekta Nr. 4.3.6.9/1/24/I/001 “Ģimenei 

draudzīgas vides un sabiedrības veidošana” finansētā atklāta projektu  pieteikumu 

2025. gada 7. marta konkursa “Grantu konkurss programmas “Ģimenei draudzīga 

darbavieta” dalībniekiem” nolikumu un vērtēšanas komisijas nolikumu ar grozījumiem. 

 

2) Apstiprināt Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.9. pasākuma 

“Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana un intervences psiholoģiskā un 

emocionālā noturīguma veicināšanai” projekta Nr. 4.3.6.9/1/24/I/001  “Ģimenei 

draudzīgas vides un sabiedrības veidošana” finansētā atklāta projektu pieteikumu 

konkursa “Grantu konkurss programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta 

dalībniekiem”” vērtēšanas komisijas personālsastāvu: 

Komisijas balsstiesīgie locekļi: 



• Amanda Vēja, Labklājības ministrijas padotības iestādes Bērnu aizsardzības centra 

Prevencijas un resursu nodaļas vecākā eksperte; 

• Pēteris Leiškalns, Latvijas Darba devēju konfederācijas Sociālās drošības un veselības 

aprūpes eksperts; 

• Anda Grīnfelde, Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības priekšsēdētāja vietniece; 

• Nita Jirgensone, Valsts kancelejas Pārresoru koordinācijas departamenta Valsts 

attīstības nodaļas konsultante. 

• Laura Reisele-Mežinska, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības 

atbalsta departamenta Ģimeņu atbalsta programmu nodaļas Programmas “Ģimenei 

draudzīga darbavieta” koordinatore. 

 
Fonda pārstāvis, kurš vada Komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 
balsošanā nepiedalās: 

• Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 

 
Komisijas locekļu aizvietotāji: 

• Ieva Krapāne, Labklājības ministrijas padotības iestādes Bērnu aizsardzības centra 

Bērnu labbūtības veicināšanas departamenta Vardarbības intervences nodaļas vadītāja; 

• Anna Bondare, Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības Projektu satura koordinatore; 

• Santa Zvirbule, Valsts kancelejas Pārresoru koordinācijas departamenta projektu 

vadītāja. 

 
Fonda pārstāvja aizvietotājs, kurš vada Komisijas darbu, bet atbilstības un kvalitātes kritēriju 
vērtēšanā un balsošanā nepiedalās: 

• Kristīne Ozola, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas programmas vadītāja. 

Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. 

Vāgnere, A. Smiltēna, L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe; balsojumā 

nepiedalās - D. Šulmane): 

 

1) apstiprināt Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.9. pasākuma 

“Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana un intervences psiholoģiskā un 

emocionālā noturīguma veicināšanai” projekta Nr. 4.3.6.9/1/24/I/001 “Ģimenei 

draudzīgas vides un sabiedrības veidošana” finansētā atklāta projektu  pieteikumu 

2025. gada 7. marta konkursa “Grantu konkurss programmas “Ģimenei draudzīga 

darbavieta” dalībniekiem” nolikumu un vērtēšanas komisijas nolikumu ar grozījumiem; 
 

2) apstiprināt Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.9. pasākuma 

“Ģimenei draudzīgas vides un sabiedrības veidošana un intervences psiholoģiskā un 

emocionālā noturīguma veicināšanai” projekta Nr. 4.3.6.9/1/24/I/001  “Ģimenei 



draudzīgas vides un sabiedrības veidošana” finansētā atklāta projektu pieteikumu 

konkursa “Grantu konkurss programmas “Ģimenei draudzīga darbavieta 

dalībniekiem”” vērtēšanas komisijas personālsastāvu minētajā sastāvā 

4.2. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Latviešu valodas mācības 
Ukrainas civiliedzīvotājiem – bērniem” atklāta projektu pieteikumu konkursa vērtēšanas 
komisijas personālsastāva apstiprināšanu. 

 
Ziņo: D. Spaliņa 
 
Priekšlikums lēmumam:  
 

Apstiprināt programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem - 
bērniem”  atklāta projektu pieteikumu konkursa vērtēšanas komisijas personālsastāvu: 
 
Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi: 

• Ivans Jānis Mihailovs, Izglītības kvalitātes valsts dienesta Kvalitātes nodrošināšanas 

departamenta direktora vietnieks; 

• Dace Dalbiņa, Latviešu valodas aģentūras direktores vietniece, Izglītības daļas vadītāja; 

• Sandra Zalcmane, Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības departamenta vecākā 

eksperte;  

• Dace Ceriņa, Kultūras ministrijas Saliedētas sabiedrības politikas departamenta 

Saliedētas sabiedrības politikas un pilsoniskās sabiedrības nodaļas vecākā referente; 

• Līga Sudare, Valsts izglītības un satura centra Valsts izglītības attīstības aģentūras 

Pedagogu profesionālā atbalsta departamenta vecākā eksperte-valsts metodiķe latviešu 

valodā. 

 
Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 
balsošanā nepiedalās: 

• Ieva Plūme, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības departamenta 

Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja. 

 
Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji: 

• Kristīne Niedre-Lathere, Izglītības un zinātnes ministrijas Valsts sekretāra vietniece 

vispārējās izglītības un valsts valodas politikas jautājumos;  

• Ineta Smilga, Valsts izglītības un satura centra Valsts izglītības attīstības aģentūras 

Vispārējās izglītības valsts pārbaudījumu nodaļas vecākā eksperte; 

• Ilona Jekele, Kultūras ministrijas Saliedētas sabiedrības politikas un pilsoniskās 

sabiedrības nodaļas vadītāja. 

 
Fonda pārstāvis, kurš vada vērtēšanas komisijas darbu, bet kvalitātes kritēriju vērtēšanā un 
balsošanā nepiedalās: 

• Līga Jansone, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja. 

 
Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. 
Vāgnere, A. Smiltēna, L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe; balsojumā 



nepiedalās - D. Šulmane) apstiprināt programmas “Latviešu valodas mācības Ukrainas 
civiliedzīvotājiem - bērniem”  atklāta projektu pieteikumu konkursa vērtēšanas komisijas 
personālsastāvu. 
 
5. Par Sabiedrības integrācijas fonda stratēģijas 2020.-2024.gadam izvērtējumu. 

 

Ziņo: M. Spilve 

 

Priekšlikums lēmumam: 

 

Pieņemt zināšanai Sabiedrības integrācijas fonda stratēģijas 2020.-2024.gadam 

izvērtējumu.  

Padomes locekļi pieņem zināšanai Sabiedrības integrācijas fonda stratēģijas 2020.-

2024.gadam izvērtējumu. 

 

6. Par Sabiedrības integrācijas fonda stratēģijas 2025.-2029.gadam apstiprināšanu. 

 

Ziņo: I. Kalvāne 

 

Priekšlikums lēmumam: 

 

Apstiprināt Sabiedrības integrācijas fonda stratēģiju 2025.-2029.gadam. 

 

Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. 

Vāgnere, A. Smiltēna, L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe; balsojumā 

nepiedalās - D. Šulmane) apstiprināt Sabiedrības integrācijas fonda stratēģiju 2025.-

2029.gadam ar precizējumiem: terminoloģijā, termina saliedētība lietojumā; ar 

precizējumiem: rezultatīvajām rādītājam, izsakot šādā redakcijā: “Sabiedrības integrācijas 

fonda stratēģiju 2025.-2029.gadam” (dokumenta projekts, Sabiedrības integrācijas fonda 

darbības stratēģija 2025.-2029.gadam, 22.lpp). 

 

7. Par valsts budžeta 2026. gadam un budžeta ietvara 2026., 2027. un 2028. gadam 

sagatavošanas grafiku un uzdevumiem Sabiedrības integrācijas fondam (budžeta bāze, 

priekšlikumi prioritārajiem pasākumiem un priekšlikumi izdevumu efektivizācijai). 

 

Ziņo: M. Spilve 

 

Priekšlikums lēmumam: 

 

1) Fonda sekretariātam iesniegt informāciju Finanšu ministrijai valsts pamatbudžeta 

bāzes projekta sagatavošanai. 

2) Padomes locekļiem un Fonda sekretariātam sagatavot priekšlikumus prioritāriem 

pasākumiem. Priekšlikumus Fonda sekretariātam iesniegt līdz 25.aprīlim, un to 

izskatīšanu iekļaut padomes 9.maija sēdes darba kārtībā. 

3) Fonda sekretariātam sagatavot priekšlikumus un iespējas izdevumu efektivizācijai 

un pārskatīšanai. Priekšlikumus izskatīt fonda padomes 6.jūnija sēdē.  



 
Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. 
Vāgnere, A. Smiltēna, L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe; balsojumā 
nepiedalās - D. Šulmane) apstiprināt minētos priekšlikumus: 
 

1) Fonda sekretariātam iesniegt informāciju Finanšu ministrijai valsts pamatbudžeta bāzes 

projekta sagatavošanai. 

2) Padomes locekļiem un Fonda sekretariātam sagatavot priekšlikumus prioritāriem 

pasākumiem. Priekšlikumus Fonda sekretariātam iesniegt līdz 25.aprīlim, un to 

izskatīšanu iekļaut padomes 9.maija sēdes darba kārtībā. 

3) Fonda sekretariātam sagatavot priekšlikumus un iespējas izdevumu efektivizācijai un 

pārskatīšanai. Priekšlikumus izskatīt Fonda padomes 6.jūnija sēdē. 

 
8. Par Sabiedrības integrācijas fonda dalību Eiropas Komisijas programmas “Pilsoņi, 

vienlīdzība, tiesības un vērtības” uzsaukumā iesniegt priekšlikumus, lai novērstu un 

apkarotu ar dzimumu saistītas vardarbības un vardarbības pret bērniem apkarošanai 

(CERV-2025- DAPHNE). 

 

Ziņo: A. Sebre 

 

Priekšlikums lēmumam: 

 

1) Atbalstīt Fonda dalību projekta gatavošanā un īstenošanā tā apstiprināšanas 

gadījumā; 

2) Uzdot Fonda sekretariātam projekta apstiprināšanas gadījumā sniegt informāciju 

Ministru kabinetā par projekta īstenošanas uzsākšanu. 

Nolēma (ar 9 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. 

Vāgnere, A. Smiltēna, L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva, D. Sproģe; balsojumā 

nepiedalās - D. Šulmane): 

 

1) atbalstīt Fonda dalību projekta gatavošanā un īstenošanā tā apstiprināšanas gadījumā; 
2) uzdot Fonda sekretariātam projekta apstiprināšanas gadījumā sniegt informāciju 

Ministru kabinetā par projekta īstenošanas uzsākšanu. 

 

9. Ģimenes atbalsta programmu 2024.gada izvērtējums: 

 
Ziņo: D. Spaliņa 

 

Priekšlikums lēmumam:  

 

Pieņemt zināšanai Ģimeņu atbalsta programmu izvērtējumu par 2024. gadu. 

Padomes locekļi pieņem zināšanai Ģimeņu atbalsta programmu izvērtējumu par 2024. gadu 
un to, ka šogad netiks rīkots konkurss “Ģimenei draudzīgākā pašvaldība” . Fonda sekretariātam 
sagatavot un nosūtīt Fonda padomes locekļiem informāciju par Ģimeņu atbalsta programmu 
konkursiem, to pieejamo finansējumu, kā arī to, kuras pašvaldības sniedz informāciju par 



ģimenēm sniegtajām atbalsta iespējām un mājaslapā vietagimenei.lv pašvaldību sniegtās 
informācijas aktualizācijas biežumu. 
 

 
10.  Par Valsts kontroles revīzijas “Par Sabiedrības integrācijas fonda 2024. gada pārskatu” 

ziņojumu.  

10.1. Valsts kontroles revīzijas “Par Sabiedrības integrācijas fonda 2024. gada 

pārskatu”. 

 

Ziņo: M. Spilve 

 

Priekšlikums lēmumam:  

 

Pieņemt zināšanai Valsts kontroles revīzijas “Par Sabiedrības integrācijas fonda 2024. 

gada pārskatu” ziņojumu. 

 
Padomes locekļi pieņem zināšanai Valsts kontroles revīzijas “Par Sabiedrības integrācijas 
fonda 2024. gada pārskatu” ziņojumu. 
 

11. Par amatu savienošanas atļauju.   

 

Ziņo: J. Millere 

 

Priekšlikums lēmumam: 

 

1) Atļaut Sabiedrības integrācijas fonda padomes loceklei Dacei Šulmanei savienot 

padomes locekles amatu ar augstskolas senatora amatu Biznesa augstskolā Turība 

SIA;   

2) Atļaut Sabiedrības integrācijas fonda padomes loceklei Lindai Jākobsonei-Gavalai 

savienot padomes locekles amatu ar sesiju moderatores amatu SIA “Meduza 

Events”.  

 

Nolēma (ar 7 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, Z. 
Vāgnere, A. Smiltēna, L. Reine-Miteva; ar 1 balsi “Atturas” - L. Jākobsone-Gavala; 
balsojumā nepiedalās - D. Šulmane). 
 

12. Par tiesvedībām. Sēdes slēgtā daļa. Ierobežotas pieejamības informācija. (Saskaņā 

ar Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmo daļu, otrās daļas 2.punktu un 6.panta 

pirmo un trešo daļu.) 

Ziņo: D. Spaliņa un J. Millere 
 
Nolēma (ar 7 balsīm “Par” - K. Ploka, S. Amatniece, E. Balševics, K. Bergans-Berģis, A. 

Smiltēna, L. Jākobsone-Gavala, L. Reine-Miteva; balsojumā nepiedalās - D. Šulmane, Z. 

Vāgnere) noraidīt SIA Izdevniecība “DIENAS ŽURNĀLI” , biedrības “TEV” un 

Izdevniecība "Dienas bizness" SIA  piedāvātos izlīgumus. 

 

 



 
Sēde beidzas: plkst. 11:43 
 
 
Sabiedrības integrācijas fonda  
Padomes priekšsēdētāja           K. Ploka  
 
  
  
Protokolēja          G. Vagule  
 


